
令和6年12月吉日

お得意様 各位

株 式 会 社 ト ミ ス

代表取締役 石 田 清

製品価格改定のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大変恐縮ではございますが、鋳物の原材料、副資材の高騰、運輸業界

の2024年問題による運搬費の値上げ、また人材確保に係わる労務コストの上昇

が続いております。

弊社といたしましても、様々な合理化を実施し、製造コストをはじめ、その

他経費削減に努めて参りましたが自助努力だけでは吸収することが困難な状況

となっております。

つきましては、誠に不本意ではありますが、何卒諸事情をご賢察の上、価格

改定にご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格改定対象製品 製品全般

2.価 格 改 定 率 10％～15％

3.実 施 時 期 令和7年4月1日より

※詳細につきましては弊社営業担当者より改めてご案内申し上げます。


